
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Zadar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	1.250.000	€,	ID:	3961

172	m²
Obytná	plocha

6
Ložnice

6
Koupelny

140	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Skvělá	lokalita
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 3961

Lokalita Zadar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti
Zrekonstruovaný	kamenný	dům	více	než	700g	starý	v	centru	Zadaru.

Skládá	se	z	přízemí	a	tří	pater.

V	přízemí	se	nachází	recepce	a	prádelna,	zatímco	apartmány	jsou	rozloženy	na	třech	podlažích.

Díky	své	poloze	nabízejí	apartmány	výhled	na	většinu	památek	centra	Zadaru.

V	roce	2009	byl	dům	kompletně	zrekonstruován	a	zde	začíná	nyní	již	zavedená	nájemní	činnost.

V	bezprostřední	blízkosti	hotelu	je	mnoho	kaváren	a	restaurací,	které	si	můžete	vychutnat.

Letiště	je	vzdáleno	10	km.

	

	

	



	


